
 
 

ZARZĄDZENIE NR 324/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023r. poz. 412), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 562 566,23 zł: 

1) dochody bieżące: 33 062 107,11 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
157 240,44 zł; 

2) dochody majątkowe: 18 500 459,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
3 981 004,14 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 280 293,32 zł: 

1) wydatki majątkowe: 29 680 735,63 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 680 735,63 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 375 687,19 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 33 599 557,69 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 27 915 090,93 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 374 082,18 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12 541 008,75 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 555 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 037 612,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2111



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
591 163,99 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 165 372,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2111



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 324/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 960 741,74 1 760,88 1 962 502,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 108,60 1 760,88 88 869,48 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 000,00 1 760,88 88 760,88 

758   Różne rozliczenia 15 865 111,00 5 966,00 15 871 077,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 260 174,00 5 966,00 266 140,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 174,00 5 966,00 18 140,00 

855   Rodzina 3 123 202,80 3 090,00 3 126 292,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 932 359,80 3 090,00 2 935 449,80 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 3 090,00 3 090,00 

Razem: 51 551 749,35 10 816,88 51 562 566,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 324/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 734 037,86 1 760,88 5 735 798,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 340 974,51 1 760,88 342 735,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 438,00 1 760,88 252 198,88 

801   Oświata i wychowanie 13 091 993,65 5 966,00 13 097 959,65 
 80101  Szkoły podstawowe 9 057 964,37 0,00 9 057 964,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756 211,34 -720,00 755 491,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 426,20 720,00 180 146,20 
 80195  Pozostała działalność 596 452,21 5 966,00 602 418,21 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 220,34 4 863,44 5 083,78 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 035,83 986,48 11 022,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 064,55 116,08 2 180,63 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 235 870,00 0,00 1 235 870,00 
 85395  Pozostała działalność 1 233 870,00 0,00 1 233 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 221,80 18 221,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 078,46 38,20 4 116,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020 370,00 -260,00 1 020 110,00 

855   Rodzina 3 657 097,85 3 090,00 3 660 187,85 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 905 114,80 3 090,00 2 908 204,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2111



  3110 Świadczenia społeczne 2 588 834,95 3 000,00 2 591 834,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 052,00 313,20 1 365,20 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 223,20 -223,20 0,00 

Razem: 63 269 476,44 10 816,88 63 280 293,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2111



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 324/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 88 760,88 88 760,88 0,00 88 760,88 88 760,88 88 760,88 82 960,88 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 760,88 88 760,88 0,00 88 760,88 88 760,88 88 760,88 82 960,88 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 760,88 88 760,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 68 760,88 68 760,88 68 760,88 68 760,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 953 710,00 2 953 710,00 0,00 2 953 710,00 2 953 710,00 361 875,05 287 478,88 74 396,17 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 882 590,00 2 882 590,00 0,00 2 882 590,00 2 882 590,00 290 755,05 287 478,88 3 276,17 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 591 834,95 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 613,20 613,20 613,20 0,00 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 165 372,88 3 165 372,88 0,00 3 165 372,88 3 165 372,88 573 537,93 371 665,76 201 872,17 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2111



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 324/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 

750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 
75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 

  potwierdzenie tożsamości 
2100 

8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa  60 270,00 754  
Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa  60 270,00 
 75495 Pozostała działalność  60 270,00  75495 Pozostała działalność  60 270,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 2100 60 270,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 60 270,00 

758  Rózne rozliczenia  18 286,72 801  Oświata i wychowanie  18 286,72 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  18 286,72  80195 Pozostała działalność  18 286,72 

  2100 18 140,00   4350 5 083,78 

  0920 146,72   4750 11 022,31 

  

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 4850 2 180,63 
852  Pomoc społeczna  2 000,00   Pomoc społeczna  2 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00 

  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 2100 2 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 3290 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2111



855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  2100 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 154,80 
RAZEM   85 880,12     85 880,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-30T09:23:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




